申领谈判文件时需提供以下资料（须按顺序提供以下材料并扫描在同一个PDF文件）：
1.营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章(军队单位不需要提供)；
2.法定代表人资格证明书原件；
3.法定代表人授权书原件；
4.非外资独资企业或外资控股企业的书面声明（企业提供，事业单位、军队单位不需要提供）；
5.报价供应商主要股东或出资人信息；
6.未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重失信行为记录名单，未被列入军队供应商暂停名单，未在军队采购供应商失信名单禁入处罚期内的承诺书；
[bookmark: _GoBack]7.采购廉洁告知书回执。

1.营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章(军队单位不需要提供)

2.法定代表人资格证明书

法定代表人资格证明书

（法定代表人姓名）系（报价供应商全称）的法定代表人。

特此证明

法定代表人身份证复印件
（正面）

法定代表人身份证复印件
（反面）

报价供应商全称：（盖章）
   年   月   日

 3.法定代表人授权书

法定代表人授权书

（特色医学中心）：
（报价供应商全称）法定代表人（姓名、职务）授权（授权代表姓名、职务）为全权代表，参加贵部组织的项目编号为（项目编号）的（项目名称）采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。

报价供应商全称：（盖章）
法定代表人：（签字或盖签名章）
   年   月   日

附：授权代表近三个月社保记录

授权代表姓名：
职    务：                      移动电话：
传    真：                      邮    编：
通讯地址：

授权代表身份证复印件
（正面）

授权代表身份证复印件
（反面）

4.非外资独资企业或外资控股企业的书面声明（企业提供，事业单位、军队单位不需要提供）

非外资独资企业或外资控股企业的书面声明

（特色医学中心）：
我方参加贵部组织的（项目编号、项目名称）采购活动，在此郑重声明：我公司为非外资独资企业或外资控股企业。
如果我方违反上述声明内容，愿意承担由此导致的一切不利后果和法律责任。
特此声明！

                            报价供应商全称：（盖章）
                                                   年   月   日

5.报价供应商主要股东或出资人信息

主要股东或出资人信息
	序号
	名称
（姓名）
	统一社会信用代码
（身份证号）
	出资方式
	出资金额
（万元）
	占全部股份比例
	备注

我方承诺，以上信息真实可靠，如填报的股东出资额、出资比例等与实际不符，视为放弃中标资格。

注：1.主要股东或出资人为法人的，填写法人全称及统一社会信用代码（尚未办理三证合一的填写组织机构代码）；为自然人的，填写自然人姓名和身份证号。
2.出资方式填写货币、实物、工艺产权和非专利技术、土地使用权等。
3.报价供应商应按照占全部股份比例从大到小依次逐个股东填写，股东数量多于10个的，填写前10名，不足10个的全部填写。

报价供应商全称：（盖章）
   年   月   日

6.未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重失信行为记录名单，未被列入军队供应商暂停名单，未在军队采购供应商失信名单禁入处罚期内的承诺书

未被列入违法失信名单承诺书

（特色医学中心）：
我方参加贵部组织的编号为            、            项目采购活动，在此郑重承诺如下：
未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重失信行为记录名单，未被列入军队供应商暂停名单、未在军队采购供应商失信名单禁入处罚期内。
违反上述承诺，愿承担一切法律责任，接受军队采购管理部门和采购机构按国家和军队规定作出的相关处罚。

报价供应商全称：（盖章）
   年   月   日

7.采购廉洁告知书回执

特色医学中心采购廉洁告知书
我中心承诺在本次采购项目实施过程中，不存在以下任何违规行为：
1、指定中标/成交供应商或品牌；
2、在开标前开启投标/报价文件并将实质性内容泄露给投标人；
3、直接或者间接向投标/报价人泄露评标委员会成员等信息；
4、明示或者暗示影响投标/报价人报价；
5、授意投标人撤换、修改投标/报价文件；
6、明示或者暗示投标人为特定投标人中标/成交提供方便；
7、明示或者暗示评审委员会为特定投标/报价供应商中标（成交）提供方便；
8、在开标/报价前与投标/报价供应商就采购项目进行实质性谈判；
9、与投标人为谋求特定投标人中标/成交而采取其他违规行为。
10、采购工作中严格依法遵守采购程序，绝不存在中心领导、科室领导或任何工作人员不正当干预采购工作的行为。
如您发现有项目招标中有任何违规行为以及违规、虚假言论，可拨打下列电话进行举报。
中心主任、政委热线：010-66356238；纪委举报电话：010-66356729转2332（王干事）。

我司已收到与上述内容完全相同的《特色医学中心采购廉洁告知书》。
公司名称:
签收人:
日  期: